תוכן העניינים

תדפיס מתוך
ממזרח וממערב
קובץ מחקרים בתולדות היהודים במזרח ובמערב

ח

בעריכת

משה אורפלי • אריאל טואף • שאול רגב

הוצאת אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן

7 זהר עמר ויעל בוכמן מרפאים ורופאים יהודים בארץ-ישראל בתקופת השלטון העות'מאני
21 עליזה מיוחס ג'יניאו מעשה בעגונה, מונסטיר, שנת הת"ג (1643)
37 ירון בן-נאה שערורייה באיסתנבול — חיי היהודים בעיר העות'מאנית בראי שאלה ושתי תשובות
57 שאול רגב משבר מנהיגות בכהונתו של ר' צדקה חוצין בבגדד
71 אליעזר בשן פנייה למונטיפיורי למען אמו של ויקטור דרמון, שראשו הותז בפקודת הסולטן בשנת 1844
81 אורלי ק' מירון כלכלת מיעוטים — הקהילה היהודית של